

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำเสริมทฤษฎีใหม่ห้วยหินลาดโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร	
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9,900.000	1.80	17,820.00	1.4054	2.52	25,044.22
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	412.500	379.99	156,745.87	1.4054	534.03	220,290.64
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,250.000	340.39	2,808,217.50	1.4054	478.38	3,946,668.87
4	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	165.000	157.82	26,040.30	1.4054	221.80	36,597.03
5	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	660.000	82.32	54,331.20	1.4054	115.69	76,357.06

ชวฤทธิ์ ศรีสุพัฒน์

12 พฤศจิกายน 2568 14:25:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำเสริมทฤษฎีใหม่ห้วยหินลาดโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร	
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์นก อำเภอโพธิ์สรวง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์นก/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์นก	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,650.000	79.16	130,614.00	1.4054	111.25	183,564.91
7	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	330.000	62.96	20,776.80	1.4054	88.48	29,199.71
รวมราคากลาง								4,517,722.44

ชวฤทธิ์ ศรีสุพัฒน์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำเสริมฤๅษีใหม่ห้วยหินลาดโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก
------------------------------------	---

ชวฤทธิ์ ศรีสุพัฒน์  
( ชวฤทธิ์ ศรีสุพัฒน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิพย์ อนุวรรณ  
( รุ่งทิพย์ อนุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญา ร่มผาเมือง  
( ปรัชญา ร่มผาเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวฤทธิ์ ศรีสุพัฒน์

12 พฤศจิกายน 2568